“CONTINUIDAD DEL DESARROLLO DEL PRIMER AGRUPAMIENTO INDUSTRIAL 
MIXTO PROMOCIONAL DE FLORENCIO VARELA (PITEC VARELA)” 

UBICACIÓN: RUTA PROVINCIAL Nº36 KM. 34 DEL A LOCALIDAD DE INGENIERO ALLAN 

DEL PARTIDO DE FLORENCIO VARELA. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $8.500.000.000,00 (PESOS OCHO MIL QUINIENTOS MILLONES) + 

10% CONFORME A LO DISPUESTO EN ART. 7º DEL DECRETO 
2574/25 

CAPACIDAD ECONOMICA Y FINANCIERA: DETERMINADA EN FUNCION AL PUNTO 3.3 DEL 

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES. 

GARANTÍA DE OFERTA: 1% (UNO POR CIENTO) DEL PRESUPUESTO OFICIAL, A 
PRESENTARSE EN ALGUNA DE LAS SIGUIENTES MODALIDADES: